
بـومی سـازی قلاب جرثقیـل ۴ رشتـه
با ظرفیت باربرداری ۳۵ تن
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با همت و راهبری همکاران متخصص مان در معاونت فنی و مهندسی و با
بهره مندی از ظرفیت تجهیزاتی و مهندسی شرکت کیا ماشین دماوند،
بومی سازی قلاب جرثقیل 4 رشته با ظرفیت باربرداری 35 تن و دارای
سیستم قفل کن جهت جلوگیری از چرخش هوک قلاب حین باربرداری انجام
شد و در کارخانه ذوب خاتون آباد مورد بهره برداری قرار گرفت.

لازم به ذکر است که ساخت بومی این تجهیز، یک سوم نمونه خارجی آن،
هزینه دارد.

# ما می توانیم

# ساخت ایران

# اقتصاد مقاومتی
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تعمیر و بازسازی روتور نیروگاه
گازی سرچشمه
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تعمیر و بازسازی روتور نیروگاه گازی سرچشمه به دست توانمند
مهندسان و تکنسین های ایرانی در شرکت البرز توربین ( زیر مجموعه

گروه مپنا ) در حال انجام است.
این تجهیز بعنوان روتور گازی در بخش برق نیروگاه بکار گرفته می

شود و نقش محرک توربین را در جریان عملیاتتولید برق نیروگاه ایفا
می کند.

با تعمیر و بازسازی این روتور، شاهد تغییر در میزان بهره وری/
کاهش هزینه/ افزایش راندمان تولید خواهیم بود.

فرآیندراه اندازی و اورهال این پروژه توسط همکاران توانمند و
خبره شرکت خدمات انجام می شود.

#ما می توانیم



تعمیـر و بازسـازی گیربکـس اصـلی
نـوار حمـل خـاک معـدن مجتمـع مـس

سونگون

یکی از تجهیزات استراتژیک و حیاتی در خط مربوط به حمل خاک
معدن از سنگ شکن به کارخانه، گیربکس می باشد.

با توجه به ضرورت تعمیر و بازسازی گیربکس اصلی نوار حمل
خاک معدن مجتمع مس سونگون از سنگ شکن به ورودی کارخانه،
موضوع در دستور کار شرکت خدمات قرار گرفت و با همت و

راهبری همکاران فنی و مهندسی شرکت و با استفاده از ظرفیت
شرکت همکار گیربکس آسیا این مهم به سرانجام رسید و هم
اکنون این تجهیز، مورد بهره برداری قرار گرفته است.

# ما می توانیم #ساخت ایران
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ساخت پینیون آسیاب های بال میل
قدیم سرچشمه

ساخت پینیون آسیاب های بال میل قدیم سرچشمه توسط شرکت همکار
گیربکس آسیا به همت و نظارت شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات

غیر آهنی انجام گردید
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سـاخت گیربکـس هـای سوئینـگ شـاول
P&H مـــدل ۱۹۰۰ و ۲۱۰۰ بـــرای

اولین بار در ایران
ساخت گیربکس های سوئینگ شاول P&H مدل ۱۹۰۰ و ۲۱۰۰ برای اولین بار
در ایران با همت و راهبری شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر

آهنی توسط شرکت آلکان ماشین
#شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی
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طراحـی و تولیـد لانـدر سـرباره و
مات برای اولین بار در ایران

با راهبری شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی ،این
محصول برای اولین بار در ایران توسط شرکت دانش بنیان دانش پرتو
نقش جهان، برای کوره فلش، کوره الکتریکی جهت امور ذوب سرچشمه و
خاتون آباد و بصورت یک کانال عبور در جریان مذاب سرباره مورد
استفاده وکاربرد آن برای هدایت سرباره و مات ذوب به داخل پاتیل
حمل مذاب می باشد. ویژگی این محصول با توجه به رسانایی و خلوص

بالای موادتشکیل دهنده آن (%99.99خلوص مس) باعث کارکرد مناسب این
قطعه در هدایت سرباره ذوب با دمای بالاتر از دمای ذوب خودش می

باشد. بطوریکه مجاری خنک کننده مناسب در آن قرارداده شده و دائما
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درحال گردش آب وانتقال حرارت ناشی از ذوب سرباره به کولینگ تاور
می باشد.



طراحی و تولید تجهیز المنت خنک
کاری مشعل جت کوره فلش

با راهبری شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی ، این
محصول برای اولین باردر ایران توسط شرکت دانش بنیان دانش پرتو

نقش جهان طراحی و تولید گردید.محل نصب این تجهیز فوق العاده حساس
و مهم در قسمت دریچه اصلی عبور گاز و کنستانتره مس به کوره فلش
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می باشد. انتظارات عملکرد این تجهیز بسیار مورد توجه می باشد چرا
که در صورت وجود هر گونه عیبی می بایستی جهت جلوگیری از آسیب به
دیواره کوره و متعلقات آن توقف در تولید ایجاد نمود که منجر به

کاهش بهره برداری میزان مذاب خواهد گردید.





بازدیـد از فرآینـد تولیـد اتـاق
بار دامپتراک های 136 تنی بلاز
توسـط شرکـت عـالی فلـز پیـرو
اجرایی شدن قرارداد تولید اتاق
های بار دامپتراک های 136 تنی

بلاز

بازدید از فرآیند تولید اتاق بار دامپتراک های 136 تنی بلاز توسط
شرکت عالی فلز پیرو اجرایی شدن قرارداد تولید اتاق های بار

دامپتراک های 136 تنی بلاز

 فیمابین شرکت ملی صنایع مس ایران و شرکت دانش بنیان عالی فلز،
عملیات اجرایی تولید اولین اتاق بار در محل کارگاه شرکت عالی فلز
کلید خورد.در این راستا و با هدف پایش و نظارت بر روند تولید
اتاق بار، همکاران فنی مجتمع مس سرچشمه به همراه تعدادی از
همکاران بازرسی و فنی شرکت خدمات بازرگانی در روز پنجشنبه مورخ
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18/3/1402 در محل شرکت عالی فلز حضور پیدا کردند و پس از برگزاری
جلسه هم اندیشی و بررسی آخرین اقدامات صورت گرفته، از اولین اتاق
بار ساخته شده بازدید بعمل آوردند. گفتنی است که طراحی و ساخت
این اتاق بارها برای اولین بار در ایران در حال انجام است که در
راستای اجرایی شدن سیاست های کلان شرکت ملی صنایع مس ایران و شرکت
خدمات بازرگانی مبنی بر بومی سازی و ساخت داخل تجهیزات و قطعات،

می باشد.
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ssp745 طراحی و تولید پوشش مدل
(نوع خاصی از پلیمرهای دو جزیی
بـه همـراه مجمـوعه گونـاگونی از
نانو ذرات مقاوم به سایش) برای

اولین بار در ایران
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تولیـد بلوکهـای کنورتـور مجتمـع
مــس خاتونآبــاد و مجتمــع مــس
سـرچشمه بـا اسـتفاده از فنـاوری
نـانو و بـهروش فوقسـرمایش بـا

تغییر در مواد اولیه مصرفی

تولید بلوکهای کنورتور مجتمع مس خاتونآباد و مجتمع مس
سرچشمه

با استفاده از فناوری نانو و بهروش فوقسرمایش با تغییر در
مواد اولیه مصرفی

با همت کارشناسان شرکت ملی مس و شرکت خدمات بازرگانی و با
بهره مندی از ظریفیت علمی و تجربی شرکت اطلس سرام کویر،
بلوک های کنورتور با استفاده از کلینکر اسپینل کروم با

استفاده از فناوری نانو و به روش فوق سرمایش تولید گردید.

از این بلوک های تولیدی در کنورتر و کوره آند در مجتمع
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های مس خاتون آباد و سرچشمه استفاده می شود. باتوجه به
آزمون های بعمل آمده، بلوک های تولیدی مذکور دارای مقاومت
به شوک حرارتی بالاتری نسبت به نمونه های خارجی می باشد.


